
UCHWAŁA  Nr XXII/168/2008 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 

z dnia 5 listopada 2008 roku 
 

w sprawie: zawarcia porozumienia z Gminą Praszka i Radłów w sprawie wspólnej 
realizacji Projektu pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w gm. Praszka w 
miejscowościach Szyszków, Wygiełdów, Praszka ul. Pilawy, gm. Gorzów 
Śl. w miejscowościach  Gorzów Śląski ul. Oleska ,Jastrzygowice, oraz w 
gm. Radłów  miejscowość Kościeliska". 

 
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 ,poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,  z 
2004r. Nr 102 ,poz.1055, Nr 116 , poz.1203, Nr 167 ,poz.1759 , z 2005r. Nr 172, poz.1441 , Nr 
175  poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, 
poz. 974 , Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 , poz. 1111)  

 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 
1. Zawrzeć porozumienie z Gminą Praszka i Gminą Radłów w sprawie wspólnej realizacji 

Projektu pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w gm. Praszka w miejscowościach 
Szyszków, Wygiełdów, Praszka ul. Pilawy, gm. Gorzów Śl. w miejscowościach  
Gorzów Śląski ul. Oleska ,Jastrzygowice, oraz w gm. Radłów miejscowość 
Kościeliska". 

 2. UpowaŜnia Burmistrza Gorzowa Śląskiego do zawierania porozumień i umów w ramach 
realizacji porozumienia określonego w ust. 1. 

 
 § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.   
 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY    RADY 
                                                                                                   Roman Neugebauer 
 


